
1,25 $

4,00 $

10,55 $

15,80 $

0,00 $

0,00 $

0,00 $

251772 11,59 $

251794 17,50 $

251802 10,24 $

251813 12,82 $

251824 17,59 $

3,32 $

73,06 $

15,00 $

15,00 $

103,86 $
2022-08-30

Sous-total - Matériel didactique et autres

TOTAL À PAYER PAR L'ÉLÈVE

Photocopies

Soins liés à la réalité clinique (C13)

Sous-total - Guides CEMEQ

MATÉRIEL DIDACTIQUE ET AUTRES (taxes incluses)

GUIDES CEMEQ (TPS incluse)

Situations à risque (C8)

Réalités familiales (C10)

Soins de fin de vie (C11)

Médicaments et soins de vie (C12)

Transport des guides (5 %)

VOLUMES (TPS incluse)

Aucun

Sous-total - Volumes

Sous-total - Frais de base

Tout autre matériel que vous jugez utile

Transport des volumes (5 %)

Carte étudiante

Admission FP

Cotisation étudiante

Crayons à mine, stylo bleu ou noir non effaçable, efface

2 uniformes bleus

1 paire de souliers fermés et antidérapants

Bas blancs

FRAIS DE BASE

FRAIS À L'ÉLÈVE
PASSERELLE DEP - ASSISTANCE À LA PERSONNE 

EN ÉTABLISSEMENT ET À DOMICILE

Matériel obligatoire à apporter par l'élève 


